Ipsa tamen summā habuit humilitatē in  
 p̄p̄torū recognōne defectum. De quo po-  
 test intelligi illud ps̄. vi. Oculi sublimi homi-  
 niāti sunt et incuruabitur altitudo viro-  
 rū. exaltabitur autē dominus solus in die illa.  
**Tercio** sicut oculi habent p̄e alijs organjs  
 sensū actū et sol p̄ celi sideribus influēciā  
 vtilitatem. Ita doctrina beati augustini p̄  
 om̄ib⁹ doctrinis post euangeliū et doctrinā  
 aplicam habuit ac vicijs et influētiam vtili-  
 tatē. Et p̄tio q̄dē quo ad librorū multitudinē  
 vnde dicit p̄ hoc. 2. libro vi. et hymno. Ma-  
 chus terentius varzo apud latinos et in-  
 numerabiles scripsit libros. Apud grecos quo-  
 qz calcedon⁹ miris art̄ collit⁹ laudib⁹ q̄ tā-  
 tos libros ediderit quātos quisqz nostrum  
 alienus scribere p̄p̄na manu vix possit. De  
 nostris quoqz. **Cygen** apud grecos in scri-  
 pturarū labore tam grecos q̄ latinos ope-  
 rum suozū numero superauit. Deniqz ieroci⁹  
 ser. miha librorū eius legisse se fatetur.  
 Horum tamen om̄i studia augustini⁹ iuge-  
 mo et scientia sua vicijs. Nam tanta scripsit  
 vt diebus ac noctibus nō solū scribere q̄q̄  
 possit. sed nec legere quidem valeat.  
**Secundo** q̄ritum ad doctozū sufficientiā qz  
 nihil de ē i libris augustini quod p̄met ad  
 scientiam legis diuine. vnde dicit volusia⁹  
 scribens ad augustinum. Et cumqz in alijs  
 sacerdotibus coleratur in scientia sed cū ad  
 antistitem augustinum veit⁹ legi dei de est  
 quid quid augustinum cōtingeret ignorare.  
**Tercio** fuit in doctrina vniuersalis quātum  
 ad omnium statum vniuersalem in latitudine  
 qz scripsit de statu virginat̄is viduitatis  
 de bono cōiugali de statu clericozū de sta-  
 tu platozum pastozū et ouium vt p̄ter me-  
 tamus quot statum per suam regulam illu-  
 strauit. **Quic** potest de vniuersalitate lūi-  
 osa doctrina eius exponi illud. **Ecc̄. xxiiij.**  
**Omnia** vidit oculis eius. **Quarto** sicut oc-  
 culi p̄e alijs organjs et sol p̄ alijs siderib⁹  
 habent effectum mirabiliorem. Ita doctri-  
 na beati augustini habuit p̄e doctrinis do-  
 ctozum omnium efficaciam mirabiliter p̄  
 funditatē sancte trinitatis rimādo catho-  
 licos edificando hereticos debellando. Et  
 sicut sensus visus quedam ponit in esse cō-  
 spicuo et apparenti que nullus sens⁹ ponē  
 potest. Ita beatus augustinus vestigiū be-  
 atissime trinitatis in omnibus creaturis p̄  
 doctrinam suam posuit in esse conspicuo et  
 apparenti. Et in creatura intellectuāli di-  
 uinam ymaginem posuit vel potius diuinū  
 rus positam declarauit quod nullus facē  
 p̄ualuit aliozum doctozū. vnde de eo cā-  
 tat ecclesia. **Triadis** hic monadem mona-

dis triadem ad quam cor direxit int̄p̄ser  
 it libera facie. In solarem radium figes in-  
 cuitum. Et istud p̄ totum librum suū de-  
 trinitate luculenti⁹ declaratur. **Hic** ergo  
 sufficiat de primo principali in quo notat⁹  
 quomodo beatus augustinus vixit clarit-  
 tate mire simplicitatis in contemplacōne  
 p̄. vnde in huius figura in monasterio  
 quod elemosina dicitur. **Monachus**  
 quidam in vigilia augustini in spū raptus  
 vidit nubem splendidiā celitus illapsam et  
 super nubem augustinum sedentē pontifi-  
 calibus insignitum cui⁹ oculi quasi duo so-  
 lis radij ecclesiam illuminabāt sicut in sua  
 legenda legitur. vnde purior columbis  
 oculis resplendebat quod notatur cū dicit⁹  
 oculi ei⁹. **Et** **Secundo** notatur quom-  
 modo augustinus vixit puritate sincere  
 sanctitudinis in cōuersacōne. quia post suā  
 cōuersionē innocencioz lacteis guttulis al-  
 bescebat. Quod notatur cum dicitur. Que  
 lacte sunt lore. **Hec** autem puritas sue san-  
 ctitudinis in cōuersacōne qua innocente  
 lacteis guttulis statim post sue primordia  
 conuersionis albescebat reluxit in tribus  
 p̄mo ex cordis simplicitate. **Secundo**  
 ex cordis rectitudine. **Tercio** ex cordis in-  
 nocencia et puritate. **Ex** hys em̄ tribus cō-  
 stituitur cordis mundicia que est sexta tra-  
 be attitudes. **Cath. vi.** **Beati** mudo corde  
 quoniam ipsi deum videbunt. **Et** qua etiā  
 p̄cedit omnis conuersacio sincere sanctitu-  
 dinis. **Unde** nota qz differentia est i-  
 ter simplices corde. rectos corde et mūdōs  
 corde. **Multi** enim sunt simplices corde qui  
 non sunt recti corde nec mundi vt pueri et  
 naturaliter simplices. qui cum non habent  
 cordis rectitudinem qua carent usu racōis  
 vt pueri vel actū discrecionis et medio rēte  
 racōis que ad rectitudinem cordis erigit⁹.  
**Quidam** etiam sunt recti qui bene omnia  
 et recti sed tamē non sunt mundi corde qz  
 ad huc pactuntur aliqua que mundiciā cor-  
 dis impediunt puta impulsus temptacōm  
 carnalium vel anxietates nimias sollicitu-  
 dinum corporalium vel impuritates fantas-  
 matum. **Mundicia** ergo cordis includit cor-  
 dis et intencōis simplicitatem cum exclu-  
 sione om̄is duplicitatis et indelerecōnis et  
 stoliditatis. **Includit** etiam cordis et in-  
 tencōis rectitudinē et om̄imodā cordis ino-  
 cenciā et puritatē. **Vñ** tā simplex corde q̄ re-  
 ctus corde tendūt ad om̄imodam puritatem.  
**Quam** mundiciam cordis. que est beaticū  
 do simplicitati et rectitudini superaddit.  
**Hinc** est qz augustinus dicit in libro de  
 perfectione iusticie hominis. **Puto** inquit